Resultado Final da Avaliação 08 de setembro de 2020  

Início das Atividades 09 de setembro de 2020  

Conclusão das Atividades 31 de janeiro de 2021  

Prestação de Contas 02 de março de 2021  

3 DO QUANTITATIVO DE APOIOS FINANCEIROS E BOLSAS PARA DISCENTES 

3.1 Este edital disponibiliza 155 (cento e cinquenta e cinco) apoios financeiros a servidores e 

201 (duzentos e uma) bolsas de extensão para discentes. Do total das bolsas, 51 (cinquenta e 

uma) serão destinadas aos discentes de cursos do Ensino Superior (presencial ou à distância) e 

150 (cento e cinquenta) serão direcionadas aos discentes de cursos do Ensino Técnico Integrado